
Kronika Naczelnej Rady Adwokackiej
Przedstawiamy skrót wydarzeń z udziałem Naczelnej Rady Adwokackiej.

24 czerwca, adw. Justyna Mazur, sekretarz NRA, wzięła udział w Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w
Olsztynie.

24 czerwca, adw. Jarosław Szczepaniak, zastępca sekretarza NRA, wziął udział w Zgromadzeniu
Izby Adwokackiej w Lublinie. 

24 czerwca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, adw. Bartosz Tiutiunik, wiceprezes NRA, adw.
Andrzej Zwara, członek Prezydium NRA, wzięli udział w III Kongresie Prawników Polskich w Gdańsku.

27 czerwca, członek Instytutu Legislacji i Prac Parlamentarnych NRA adw. Emilia Naumann wzięła
udział w posiedzeniu Nadzwyczajnej Komisji Sejmowej do spraw Zmian Kodyfikacyjnych
rozpoznającej projekt zmian Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego i innych ustaw (druk sejmowy nr
3309).

29 czerwca, odbyło się połączone posiedzenie Grupy Roboczej ds. Inwigilacji oraz Komisji ds. IT.
Wziął w nim udział adw. Bartłomiej Trętowski, wiceprzewodniczący Komisji Informatyzacji NRA.

30 czerwca, adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA wziął udział w Sesji Plenarnej CCBE - Rady
Adwokatur i Stowarzyszeń Prawniczych Europy - w greckiej Chanii. Mec. Grohman jest
przewodniczącym polskiej delegacji do CCBE.

5 lipca, adw. Magdalena Koczur- Miedziejko, przewodnicząca przewodnicząca Komisji Współpracy
Zawodów Zaufania Publicznego, wzięła udział w wideospotkaniu Ogólnopolskiego Porozumienia
Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego.

6 lipca, adw. Dorota Kulińska, dyrektor Instytutu Legislacji i Prac Parlamentarnych, wzięła udział we
wspólnym posiedzeniu Komisji Ustawodawczej oraz Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
Senatu. W porządku spotkania było rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy o Państwowej Komisji do
spraw badania wpływów rosyjskich na bezpieczeństwo wewnętrzne Rzeczypospolitej Polskiej w
latach 2007–2022 oraz niektórych innych ustaw (druk senacki nr 1022 , druki sejmowe nr 3318, 3366
i 3366-A), a także rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy – Kodeks cywilny oraz niektórych innych
ustaw.

13 lipca, odbyło się 98. posiedzenie Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej (czytaj relację)

17 lipca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, spotkał się z wiceministrem sprawiedliwości
Sebastianem Kaletą. (czytaj więcej)

17 lipca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA oraz adw. Bartosz Grohman, wiceprezes NRA,
spotkali się online z przedstawicielami Komisji Weneckiej w sprawie dotyczącej ustawy o Państwowej
Komisji do spraw badania wpływów rosyjskich na bezpieczeństwo wewnętrzne Rzeczypospolitej
Polskiej w latach 2007-2022.

18 lipca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, spotkał się z wiceministrem edukacji Włodzimierzem
Bernackim.

18 lipca, adw. Przemysław Rosati, prezes NRA, spotkał sie z redakcją "Młodej Palestry", pisma
aplikantów adwokackich  - w składzie wybranym na nową kadencję.
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19 lipca, Adw. Magdalena Koczur- Miedziejko, przewodnicząca przewodnicząca Komisji Współpracy
Zawodów Zaufania Publicznego, wzięła udział w wideospotkaniu Ogólnopolskiego Porozumienia
Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego.

20 lipca, odbyło się 99. posiedzenie Prezydium Naczelnej Rady Adwoakckiej w formie zdalnej
(czytaj relację)
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